
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 9 0 0  

на Столичния общински съвет 

 от 13.11.2025 година 

 

За избор на временен управител на „Диагностично-консултативен 

център ХХХ-София” ЕООД. 

На основание чл.21, ал.1, т.9, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.137, ал.1, т.5 от Търговския 

закон, чл.21, ал.1, т.5 и чл.59, ал.1, т.1 и ал.3 от Наредбата за общинските 

лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Избира д-р Веселин Христов Милев за управител на 

„Диагностично- консултативен център ХХХ-София” ЕООД, ЕИК 

000715570, временно, до провеждане на конкурс в съответствие с 

разпоредбите на Наредбата за общинските лечебни заведения, но за срок 

не по-дълъг от 6 (шест) месеца. 

2. Възлага на новоизбрания управител на „Диагностично-

консултативен център ХХХ-София” ЕООД да предприеме необходимите 

действия за вписване на обстоятелството по т.1 от настоящото решение в 

Търговския регистър и регистъра на юридическите лица с нестопанска цел 

към Агенция по вписванията. 

3. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор с 

избрания управител на „Диагностично-консултативен център ХХХ-София” 

ЕООД, в изпълнение на т.1 от настоящото решение. 

4. На основание чл.60, ал.1 от АПК, Столичният общински съвет 

допуска предварително изпълнение на настоящото решение, със следните 

мотиви: 

 С допускане на предварителното изпълнение на решението се цели 

създаване на административна сигурност и устойчивост в управлението на 

дружеството. Във възникналата ситуация, поради настъпила смърт на 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



избрания с Решение № 240 по Протокол № 74 от 06.04.2023 г. на 

Столичния общински съвет управител на „Диагностично-консултативен 

център XXX-София“ ЕООД, ще стане невъзможно за неопределен период 

от време, докато бъде проведена процедурата по избор на управител в 

съответствие с действащите нормативни актове, дружеството да 

функционира пълноценно и в условия на правна и административна 

сигурност. Освен това ще се създадат предпоставки да настъпят 

неблагоприятни правни последици и да бъдат нарушени законни права или 

интереси на гражданите в района на действие на лечебното заведение. По 

тази причина налице са предпоставките за допускане на предварително 

изпълнение на настоящото решение.  

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 13.11.2025 г., Протокол № 51, точка 23 от 

дневния ред, по доклад № СОА25-ВК66-9673/05.11.2025 г. и е подпечатано 

с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


